
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/296/2013 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz, 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz.U. z 2013, poz. 465 z późn.zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/279/2013 Rady Gminy Skąpe z dnia 21 października 2013 r. w sprawie 

określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 roku poz. 2176) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały,  

2) Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały,  

3) Deklaracja na podatek rolny DR-1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,  

4) Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały,  

5) Deklaracja na podatek leśny DL-1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,  

6) Informacja w sprawie podatku leśnego IL-1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2014 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Mirosław Olczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 listopada 2013 r.

Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2394



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2394



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2394



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2394



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2394



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2394



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2394



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2394



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2394



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2394



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2394


		2013-11-19T15:09:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




